Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1151/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de limpeza de Calçada e Varrição das Ruas dos bairros localizados de Vila Grego II, Vila Brasil e Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza e varrição das Ruas dos bairros localizados de Vila Grego II, Vila Brasil e Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por moradores dos bairros supracitados que Pedem Varrição das ruas, que se encontram sujas. Precisando de uma atenção do poder público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Maio de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

ab21df2f-79a5-440f-b186-74fe53da77d8.png
PROTOCOLO 2071/2020 - 14/05/2020 13:06

image1.jpeg

image2.jpeg